SEJNEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLWEITO OBPA3OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
KOHCEPBATOPUA WVMEHW M.1.YANKOBCKOIoO"

CBOOHAA BEOOMOCTDb.
/ans noctynatoLwmx/

dakynbTeT: OpkecTpoBbIN (CTPYHHbIN)

CneumanebHOCTb:  MCKYCCTBO KOHLEPTHOrO MCNOMHUTENLCTBA - CKpunka

N damununsa U.0. Teopuyeckoe CobecenoBa MNpodeccuoHPycckuii a3bikflutepaTypa CyMMa

ncnbiTaHne Hne arnbHoe
ncnblTaHne

1 3eneHuHa 95,25 100,00 92,25 96,00 92,00 475,50
ApuHa [NaBnoBHa

2 [HOeByukas 80,58 100,00 97,00 93,00 96,00 466,58
Codbbs AnekcaHgpoBHa

3 Kob6GzapeBa 90,08 100,00 89,25 92,00 93,00 464,33
HawnHa EBreHbeBHa

4  YwakoBa 88,75 100,00 89,75 85,00 97,00 460,50
Hapbs AHppeeBHa

5 MamsweBa 97,75 100,00 88,50 80,00 89,00 455,25
AHacTacud PyctamoBHa

6 Ckopoxog 83,08 100,00 87,50 91,00(Era) 90,00 451,58
Onecs BanepbesHa

7 Hab6opuwukoB 96,42 100,00 84,25 77,00 92,00 449,67
MBaH [eHncosuy

8 OKkKyHeBa 81,92 99,00 93,75 87,00 88,00 449,67
Mapus [MaBnoBHa

9 KpaBuuHA 71,42 99,00 94,25 92,00 90,00 446,67
Bnaaucnaea EBreHbeBHa

10 ConopyxuHa 89,50 100,00 89,00 71,00 95,00 444,50
Hapexna AnekceeBHa

11 KysHeuoBa 76,58 100,00 94,50 82,00 90,00 443,08
Taucus AHOpeeBHa

12 CrapwwuHoB 78,08 99,00 95,00 78,00 90,00 440,08
Bacunun BsauecnaBoBuy

13 TI'mmaToBa 79,75 100,00 95,25 75,00 88,00 438,00
KapuHa A3aToBHa

14 BacunbeBa 81,67 100,00 95,00 73,00 85,00 434,67
Hapbs OpbeBHa

15 J[OpPOHKUH 80,83 100,00 89,00 74,00 90,00 433,83
Makcrm AnekcaHgpoBuy

16 BoTuHUeB 88,33 100,00 88,25 62,00 95,00 433,58
Makcum KOpbeBuy

17 Tynbckas 87,17 100,00 95,00 82,00(Era)69,00(Era) 433,17
BukTopus CepreeBHa

18 Anekcen4uk 72,50 100,00 93,50 77,00 87,00 430,00
AHHa MaBnoBHa

19 AkKcameHTOBa 74,33 99,00 92,50 67,00 96,00 428,83
AHacTacus BnagumuposHa

20 EcaynkoBa 70,83 100,00 96,00 69,00 90,00 425,83
Hapbsa CepreeBHa

21 OcTtaneHko 73,67 100,00 90,00 76,00(Era) 85,00 424,67
Mapus KoHcTaHTMHOBHa

22 JleoHoBa 88,92 100,00 88,50 56,00 88,00 421,42
Enusaseta BopucoBHa



23

24

25

26

27

Hukononbckasn
AHacTacuda
MpoxopeHko
AHacTacusa
LWmunar

EBreHus
MwmakoBa
VETE
LWansinnna
AHacTacus

BagnmoBHa
BsayecnaBoBHa
MwuxannosHa
PagunkoBHa

CepreesHa

74,50
87,75
75,33
94,33

79,75

100,00
100,00
100,00
99,00

100,00

89,75
84,00
79,75
84,00

84,75

78,00
64,00
70,00
42,00

50,00

75,00
80,00
90,00
85,00

83,00

417,25
415,75
415,08
404,33

397,50




