ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ. /для поступающих/

Факультет: Оркестровый (струнный)

Специальность: искусство концертного исполнительства - скрипка

N	Фамилия	И.О.	Творческое испытание	Собеседова ние	а ПрофессионР альное испытание	усский языкЛ	итература	Сумма
1	Зеленина Арина	Павловна	95,25	100,00	92,25	96,00	92,00	475,50
2	Девуцкая Софья	Александровна	80,58	100,00	97,00	93,00	96,00	466,58
3	Кобзарева Наина	Евгеньевна	90,08	100,00	89,25	92,00	93,00	464,33
4	Ушакова Дарья	Андреевна	88,75	100,00	89,75	85,00	97,00	460,50
5	Мамяшева Анастасия	Рустэмовна	97,75	100,00	88,50	80,00	89,00	455,25
6	Скороход Олеся	Валерьевна	83,08	100,00	87,50	91,00(ЕГЭ)	90,00	451,58
7	Наборщиков Иван	Денисович	96,42	100,00	84,25	77,00	92,00	449,67
8	Окунева Мария	Павловна	81,92	99,00	93,75	87,00	88,00	449,67
9	Кравчиня Владислава	Евгеньевна	71,42	99,00	94,25	92,00	90,00	446,67
10	Солодухина Надежда	Алексеевна	89,50	100,00	89,00	71,00	95,00	444,50
11	Кузнецова Таисия	Андреевна	76,58	100,00	94,50	82,00	90,00	443,08
12	Старшинов Василий	Вячеславович	78,08	99,00	95,00	78,00	90,00	440,08
13	Гиматова Карина	Азатовна	79,75	100,00	95,25	75,00	88,00	438,00
14	Васильева Дарья	Юрьевна	81,67	100,00	95,00	73,00	85,00	434,67
15	Доронкин Максим	Александрович	80,83	100,00	89,00	74,00	90,00	433,83
16	Вотинцев Максим	Юрьевич	88,33	100,00	88,25	62,00	95,00	433,58
17	Тульская Виктория	Сергеевна	87,17	100,00	95,00	82,00(EFЭ)	•	,
18	Алексейчик Анна	Павловна	72,50	100,00	93,50	77,00	87,00	430,00
19	Аксаментова Анастасия	Владимировна	74,33	99,00	92,50	67,00	96,00	428,83
20	Есаулкова Дарья	Сергеевна	70,83	100,00	96,00	69,00	90,00	425,83
21	Остапенко Мария	Константиновна	73,67	100,00	90,00	76,00(EГЭ)		424,67
22	Леонова Елизавета	Борисовна	88,92	100,00	88,50	56,00	88,00	421,42

23	Никопольская Анастасия	Вадимовна	74,50	100,00	89,75	78,00	75,00	417,25
24	Прохоренко Анастасия	Вячеславовна	87,75	100,00	84,00	64,00	80,00	415,75
25	Шмидт Евгения	Михайловна	75,33	100,00	79,75	70,00	90,00	415,08
26	Ишмакова Диана	Радиковна	94,33	99,00	84,00	42,00	85,00	404,33
27	Шаляпина Анастасия	Сергеевна	79,75	100,00	84,75	50,00	83,00	397,50